

حدود ۸۵ درصد از رانندگانی که باعث تصادفات مرتبط با خواب می‌شوند، مرد هستند و حدود یک سوم آنها حداکثر ۳۰ سال سن دارند.

استقبال ویژه از قهرمان جام جهانی



بازیکنان تیم ملی فرانسه بعد از قهرمانی در جام جهانی با پروازی اختصاصی مسکورا به مقصد پاریس ترک کردند و تعداد زیادی از مردم کشور فرانسه در پایتخت به استقبال از ستاره های تاریخ ساز تیم کشورشان رفتند. اخبار حاکی از تدابیر امنیتی شدید برای برپایی این جشن بدون خسارت بود. کاروان تیم ملی فرانسه بعد از حضور در بین مردم به کاخ ریاست جمهوری رفتند تا از سوی امانوئل ماکرون مورد تقدیر قرار بگیرند.

۲۱ شگفتی جام ۲۱

جام جهانی ۲۰۱۸ هم تمام شد و تنها خاطرات و تاریخ سازی هایش در یادها می ماند و به تاریخ جام های جهانی اضافه می شود. این جام هم مانند بسیاری از جام های دیگر شگفتی های زیادی داشت. اینها ۲۱ اتفاق شگفت انگیز جام ۲۱ هستند.



۱ بیرانوند، رونالدو را مهار کرد



در اوایل نیمه دوم بازی در حالی که ایران یک بر صفر از پر تغال عقب بود، بیرانوند با مهار ضربه پنالتی کریستیانو رونالدو، ستاره پرتغالی، ایران را در بازی نگه داشت.

۲ پیکه از وحید لایی خورد

در یکی از موقعیت های خوبی که نصیب ایران شد، وحید امیری با لایی انداختن به جرارد پیکه و عبور از او، سانسنتری تماشایی روی دروازه اسپانیا انجام داد.

۳ دو توپ در یک جام

جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه نخستین جام جهانی بود که در آن دو توپ با دو اشکال و طراحی متفاوت وجود داشت: یک توپ با طراحی سیاه و سفید برای مرحله گروهی و یک توپ با طراحی قرمز و مشکی و سفید برای مراحل حذفی.

۴ آقای گلی با ۵ گل به دو تیم

کاپیتان سه شیرها، هری کین به یکی از ضعیف ترین تیم های جام بیست و یکم ۳ گل زد تا در همان گام دوم خودش را ۵ گل کند. گل ششم هری کین هم در مرحله حذفی به کلمبیا بود که البته از روی نقطه پنالتی به ثمر رسید.



۵ حذف سنگین مدافع عنوان قهرمانی

تیم ملی فوتبال آلمان مدافع عنوان قهرمانی جهان از جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه حذف شد. آلمان در آخرین بازی گروه مقابل کره جنوبی با نتیجه صفر-۲ شکست خورد. به این ترتیب این تیم با کسب ۳ امتیاز در گروه اش آخر شد و نتوانست به مرحله یک هشتم نهایی صعود کند.



۶ جیمی جامبر های فینال

حین انجام بازی فینال مسابقات جام جهانی فوتبال اتفاقی عجیب افتاد و چند هوادار خود را به زمین مسابقه رساندند. یک گروه معروف فنمیست اعتراضی در مسکو مسئولیت حرکت چهار نفری را که در زمان بازی فینال جام جهانی وارد زمین شدند، بر عهده گرفت که اعضای آن از مخالفان پوتین هستند.



۷ گل به خودی های جام

جام جهانی ۲۰۱۸ را شاید بتوان جام «گل به خودی ها» نامگذاری کرد. تا پایان مرحله یک هشتم نهایی ۱۰ گل به خودی در این دوره از مسابقات به ثبت رسیده است.

۸ حذف مدافعان از جام

فرانسه، آرژانتین را شکست داد. آلمان از مرحله گروهی به مرحله حذفی نیامد. بلژیک برزیل را حذف کرد. اسپانیا از روسیه، میزبان جام شکست خورد. پرتغال با شکست در برابر اروگوئه به مرحله بعد نیامد.

۹ اسپانیاسرگروه هم نبود

اگر چه اسپانیا جزو ۸ تیم برتر فوتبال جهان قرار گرفته اما با توجه به حضور روسیه میزبان به عنوان تیم نخست گروه A جام جهانی، ماتادورها از جمع ۸ تیم سرگروه جام جهانی ۲۰۱۸ بازماندند. اگر چه این تنها شکست شان نبود. آنها چند روز قبل از شروع جام مربی عوض می کردند و در نهایت هم در مرحله حذفی به خانه برگشتند و در این جام ناکام ماندند.

۱۰ باران میهمان فینال شد

جشن قهرمانی فرانسه در جام جهانی میهمان ویژه داشت: بارش شدید باران در این مسابقه باعث شد تا جشن قهرمانی شاگردان دسام زیر باران برگزار شود و تصاویر متفاوتی از جشن قهرمانی ثبت شود.



۱۱ کولیندا قهرمان جام ۲۱ شد

کولیندا گریبر کیتارویچ، رئیس جمهوری کرواسی پس از آنکه تیم ملی فوتبال کشورش در رقابت های جام جهانی ۲۰۱۸ به مقام دوم رسید، قهرمان جهان شد و در میان همه مردم جهان محبوب شد.

۱۲ نیمار سوژه شد

نیمار در بازی با صربستان بعد از ضربه لایلیچ زمین خورد و چندین دور چرخید و سوژه طنز رسانه ها شد؛ البته که این تنها زمین خوردن نیمار نبود و او در تمام بازی ها حداقل یک بار خود را به زمین پرت می کرد. چه خوب که زود به خانه برگشتند!

۱۳ مسی و رونالدو در حسرت ماندند

مسی و رونالدو، فوق ستاره های فوتبال جهان این بار هم در حسرت کسب جام ماندند. این دو ستاره پرتغالی و آرژانتینی در مرحله حذفی به رقیبها باختند و از دستیابی به جام بازماندند.

۱۴ کرواسی تاریخ ساز شد

ستاره های کرواسی افتخار تاریخی شان را جشن گرفتند. آنها برای نخستین بار توانستند مقام دومی جام جهانی را کسب کنند. البته که آنها آن قدر قوی و فوق العاده بودند که حتی اگر کمی شانس با آنها یار بود، شاید می توانستند قهرمانی را از آن خود کنند.

۱۵ مارادونا دیوانه شد

دیگو مارادونا در خلال بازی تیم های ملی آرژانتین و نیجریه بارها احساس های واقعی خود را بروز داد. عکس های بسیاری از او در این بازی منتشر شد و در نهایت این نمایش های او «ناامیدی تا دیوانگی» نام گرفت.

۱۶ محمد صلاح ناکام ماند

تیم ملی فوتبال مصر یکی از ناکام های بزرگ جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه بود. هواداران مصر با توجه به حضور محمد صلاح در ترکیب تیم خود، امید زیادی به درخشش در روسیه داشتند اما آنها در هر سه بازی خود تن به شکست دادند و از دور رقابت ها کنار رفتند.



۱۷ هانزی مقابل فرانسه قرار گرفت

تقابل تیم ملی فرانسه با بلژیک که مربی به نام تیری هانزری دارد قطعا یکی از جذابیت های مرحله نیمه نهایی بود. بلژیک هر دو شرایطی در این مرحله رودرروی فرانسه قرار گرفتند که تیری هانزری مهاجم سابق این تیم هدایت بلژیک را به عنوان مربی و دستیار مار تینزبر عهده داشت.

۱۸ پدرو، پسر های جام جهانی

پیترو و کاسیر اشما بکل نخستین پدرو پسر های جام جهانی بودند که در جام جهانی به میدان رفتند. البته که ایران هم یکی از این پدرو پسر ها را داشت. احمد رضا عابدزاده و امیر عابدزاده. البته که امیر در جام جهانی بازی نکرد اما شاید در جام جهانی بعدی امیدی برای بازی داشته باشد.

۱۹ کور تو بهترین گلر شد

قبل از شروع جام شاید هیچ کس فکرش را نمی کرد که بهترین گلر کور توا شود. اما او به همه پشت کرد. با تمام این مسابقات برنده های جایزه های فردی مشخص شد که تیبو کورتوا، دروازه بان تیم ملی بلژیک به عنوان بهترین گلر جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه انتخاب شد.

۲۰ بلژیکی ها افتخار آفرین شدند

تیم ملی بلژیک در ۱۲ دوره جام جهانی تا قبل از رقابت های ۲۰۱۸ روسیه نتوانسته بود به مرحله فینال برسد ولی شیاطین سرخ این بار امیدوار بودند بتوانند با بهره مندی از ستاره هایش افتخار آفرین شوند که این اتفاق برای آنها رخ داد.

۲۱ تقابل کی روش و پرتغالی ها

در آستانه دیدار حساس تیم های ملی فوتبال ایران و پرتغال در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه رسانه های مختلف پرتغال به تحلیل این مسابقه و شناخت کامل کارلوس کی روش از تیم ملی کشورش به ویژه به راه هایی که سرمربی ایران می تواند رونالدو را مهار کند پرداختند.